
ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

Responsabile 

 Marco Gasperini - gasperinim@parchivaldicornia.it – 0565/261406 

∞ 

Segreteria Generale 

 Serena Niccolai – parchi.valdicornia@parchivaldicornia.it – 0565/49430 

∞ 

Contabilità 

 Laura Berrighi – amministrazione@parchivaldicornia.it – 0565/49430 

∞ 

Ufficio Contratti 

 Valeria Romani – romani@parchivaldicornia.it – 0565/49430 

_______________________________________________________________________________________ 

AREA DEL PERSONALE 

Responsabile  

 Francesca Billeri – billeri@parchivaldicornia.it – 0565/261405 

  

Ufficio del Personale 

 Sophie Bernard – bernard@parchivaldicornia.it – 0565/49430 

 

_______________________________________________________________________________________ 

AREA TECNICA 

Responsabile 

 Cristina Rotta – rotta@parchivaldicornia.it  0565/261407 

∞ 

Squadra Manutenzione 

 Gori David – gori@parchivaldicornia.it  

_______________________________________________________________________________________ 
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AREA MARKETING E COMUNICAZIONE 

Responsabile 

 Carla Casalini – casalini@parchivaldicornia.it – 0565/261408 

∞ 

Marketing, Comunicazione ed Ufficio Stampa 

 Erika Grilli – ufficiostampa@parchivaldicornia.it – 0565/49430 

∞ 

Prenotazioni e Servizio Cortesia 

 Federica Giuntini – prenotazioni@parchivaldicornia.it – 0565/226445 – 0565/261142 

_______________________________________________________________________________________ 

DIREZIONE SCIENTIFICA 

Responsabile 

 Silvia Guideri – guideris@parchivaldicornia.it – 0565/49430  

______________________________________________________________________________________ 

 

PARCO ARCHEOLOGICO DI BARATTI E POPULONIA – MUSEO ARCHEOLOGICO DEL TERRITORIO DI 

POPULONIA – MUSEI DI SUVERETO 

Responsabile 

 Marta Coccoluto – coccoluto@parchivaldicornia.it – 0565/29002 

_______________________________________________________________________________________ 

 

PARCO ARCHEOMINERARIO DI SAN SILVESTRO 

 Responsabile 

Debora Brocchini – brocchini@parchivaldicornia.it – 0565/838680 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

PARCO COSTIERO DELLA STERPAIA 

 

Coordinatore  

 Simona Santinelli – santinelli@parchivaldicornia.it – 0565/49430 
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